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till aroe! Ikansk» $5,709.2*8 eeh till om alt aldrig mer kunna hitta den Rörande jordtorpamas rösträtt 
rngelika $1,346,7i0 Kör pt-licer isen, hvad tror ni resultatet hlef. Ja har man funnit lämpligast ”att 

| oibetalde» af Canadlska holag $3. vägen var lika svart som förut, och
vi står nu spörjande. Hvar kom 
snön ifrån och hvart gick den? sva­
ra den, som kan.

Guldbröllop. Ca*.*!11,t
som konung Edwards födelsedag.

Port Arthur. Ett rykte påstår, 
att C. P. R. ämnar uppbygga ett 
jo.ooo dollars stationshus i Port 
Arthur.

låta med lösningen af frågan der- 
om anstå, till dess de i följd af 

, förundrad lagstiftning om kom- 
: raunalbeskattningen må kunna 
erhålla politisk rösträtt.”

Flere af vikande meningar haf- 
va uttalats till statsrådsprotokol-

456,995, af amerikanska $2,561.153 
och af engelska $852,043.

ETT ÅLDRIOT SVENSKT PAR 
FIRAR »-ÅRSDAGEN AF SITT 

Äktenskap i kretsen
AF BARN OCH BARN­

BARN.

En orifioel Idee Er, att dom
minion regeringen *,mv.nr uppför* en 
triumfbåge *f hveteetrå i London, 
under hviiket det kunglig* krönings 
tåget ekall pweeera. En eftdan bAge 
»kulle sannerligen göra Canada me­
ra bemärkt än den dyrbaraste tri­
umfbåge i »ockerhagaieai knek­
tar.

Emellertid och emedan hoppas vi 
att nåsta vinter hafva en jernvågs- 
station inom kolonien sedan år det 
oa* likgiltigt om det regnar eller 
snöar, vi skola i alla fall ej behöf- 
va ett dygn att resa till densamma.

Ett trstligt basket party gick af' Kruaenxtjerna reserverat sig mot
det skärpta utskyldsstrecket och 
statsrådet Husberg mot den gra­
derade skalan.

---------  R*t Portage. Vid den liberala
En familjefest af enastående slag konventionen blef Mr D. C. Came- 

hland våra landsmän i Canada fira- ron nominerad som kandidat.
Bland annat har statsrldet von

d*. i går kväll här i Wmnipcg, Calgary. Undersökningen med 
då Mr Olaus Anderson med si., ma- Scouten, anklagad att hafva skjutit 
ka Anna Maria hugtidlighr.il min- IK-h döJilt Smip-on. 
net af »itt för So år sedan ingångna honom „kylUig liU mr>rd ych $kall 
äktenskap. Del åldrira paret, som u„dergå ransakn.ng för sin ogärning 
båda hafva samma årtal, l8jq, nju- vjd tingc, j m„j
ter Ännu i sin sena ålders afton o- ^g,___ ._a___ L -, » .TAIarmåstame hafva stålt till
brutna kropp*- och själskrafter. Att , . . _. * ,, . . , . , . *n lock-oul i Toronto. 530 man1 femtio år fått dela ljuft och ledt ,, ._ , . åro därigenom utan arbete, 
vid hvarandra* sida och nu, nar lef-
nadens sol sakta ialar i stilla gläd- Guldfeber i British Columbia, 
je kunna betrakta de t vennc genera- En rusning till Copper Creek, t ju 
-iioner, som spirat upp kring dem, 8U mil från Kaslo, med anledning af 
måste förvisso för de vördnadsvär- gi°riIa fynd. Som därår mänga lands- 
da gamla kännas som en stor lycka m*n ' Kaslo hoppas vi på, att 
och sårskildt märklig, att få fira en de ,å en ordentlig ”släng af slefven’. 
sådan familjefest så långt från fä- J Utvinningen säges vara 25cts. per 
dernejorden. I de inånga hjärtliga Pan*
gratulationer, som tillägnades paret Ofveravåmningår har inträffat på 
beder “Canada” åfven få nårsluta flera ställen i Manitoba på grund af 
sin om fortsatt lycka och fridfull den väldiga nederbörden de -enaste

stapeln på sexan den 22 Mars, ett 
trefligt program utfördes,munterhe­
ten var allmän och allra störst vid

Så hvetet tidigt, ar det rftd nom
Prof. Zm vit» gaf i sin föreläsning "Så 
niugeiid och »ådd" Inför landtbiu- 
kare i Ontario Sädesalagen »koU 
in«ås i följande ordning.

Vårhvete.
Korn.
Uafre.
Ärtor.
"Ofvanstående är", sade Ula- 

ren, ”den ordning »ådes»lagen bura 
inså» på farmar, dllr säden sås livar 

»ig. och *r grundad på expekl 
men t, »oin pågått sedan »ex år. Vårt 
hvetet skall insås så lort marken i»r 
torr nog att henne bearbetas, fuktig 
utan att lera sig, och de andra sä- 
desdagen »kola följa I lur och ord- 
ning".

har förklarat

"fiskdammen'.
Mrs J/A. Sjögren förärande sin 

man ep välskapau dotter den 22 sistl. 
Mrf Frank Larson tyckte sig ej be-

L>e behöfver knappast sägas att 
tieita förslng, sådant det nu före­
ligger, inom det liberala samlings­
partiet och på många andra håll, 
såvidt vi kunnat finna, yttrar det 
liberala Aftonbladet, emottagit» 
med en stamning, som icke bådar 
god t för förslagets framgång.

Ett telegram frän Stockholm 
meddelar, alt regeringens röst­
rättsförslag väckt mycken bitter­
het i landet.

tyrfva vara sämre, tog och gjorde 
'samma manöver den 23. Såväl

/ mödrar som barn befinna sig vål.
Mr J A. Sjögren erhöll för några 

dagar sedan den sorgliga underrät­
telsen, att hans moder, efter endast 
två dagars'sjukdom a fl ed den 5 te 
fcb. I Elfdalen i en ålder af 66 år.

Mr E. Norquisr har tröttnat på 
kolonien och i dagarna flyttat ut på 
prärien,hoppas han trifves.

Regn och snö om hvart annat har 
vi haft nu i flera dagar men i dag 
den 28 har vi ett fullständigt yrvä­
der igen. Det myckna regnandet 
har gjort vägar och stigar olärbara, 
posten hvilken alltid brukär 
punktlig,har nu försenats ett helt 
dygn,hviiket ej händt pä många år.

*/. d. S.

Norge. Ktt telegram omtalar, 
att en agent frän Cieargues syn­
dikat i Ontario värfvar 2,000 
järnvägsarbetare i Norge och på 
sådana kontrakt, att arbotame 
bind,.» till händer och fotter. Bo­
laget har emellertid utsändt ett 
offentligt förnekande af ryktet.

Förenta Staterna. De Danek-
vestiudiska -oari.es försäljning till 
Förenta Staterna har fått, ett litet 
ef tempel. E.i kapten Christinas 
och Herr Oron hafva nämligen af 
danska regeringen begärt en kom­
mission på en lialf million dollars 
för de tjänster de gjort för köpets 
åvägabringande. Den Hörringska 
ministären vill ej veta af någon dy­
lik kommission, men som de båda 
herrarna påstå att de ntgifvlt stora 
päningsumnio? för att muta congrees 
män o. tidningar,har senaten tillsats 
en undersökningskommission, som 
genast t^ffi^i med att undersök» 
beskylhiingarne.

— Ofversvärauingar uere i Syd­
staterna har åstadkommit förluster 
af egendom till flere millioners v är

v
ålderdom. veckorna. Vattenståndet i de

Mr och Mr* Olaus Anderson an- större vattendragen har varit ovan­
ligt högt och alla lAgt liggande 
punkter ha öfversvämmats. 1 södra 
Manitoba kring Rosenfeld har sto­
rå sträckor legat undervatten, och 
pä flera dagar anlända inga tåg från 
"Stålet". Poi tage la Prairie har 
varit illa utsatt, likaledes rtelkirk. 
Vrid (ilenboro drunkna le en färma- 
re "hustru, Mrs Thompson, och i 
måndags kväll likaledes på 
ställe en engelsman vid namn Hib- 
bert som råkade köra ned i floden. 
Flera broar ha bortryckts och järn­
vägstrafiken har följaktligen varit 
mycket oregelbunden. Tågen pä 
stambanan västerut hafva sändts 
via Souris. Den kyla som ”rådt de 
sista da*arne hafva emellertid i hög 
grad dämpat det hotande vattenflö­
det, samt gifvit det samlade vattnet 
tid att afrmna. Red River Är ovan­
ligt hög. 1 onsdags uådde den iti 
fot öfver lågmårket.

lände hit till Winnipeg 1883 från Nordbor i Canada. varalliårpås, XVestergötland. och af deras 
sex barn äro fyra bosatta i Winni­
peg och två i Minnesota, (dc två 
sistnNmda voro förhindrade att när-

fThorald Månsen undergår f. n. 
rantiMkniiig i Montreal för det mord 
han begick på en liten gosse. Han 
komtuer troligen att förklaras van­
sinnig.

Rat Portage. Den skandinaviska 
sjuk och hjälp föreningen "Tre Brö­
der" hade sitt ordinarie månadsmö- 
te förliden lördags kväll/ dä tjän­
stemannaval förehafdes. Följande 
invaldes för nästa sex månader.

John Kron, ordf., Rob. Petterson, 
vice ordf., John Lindgren, protokoll 
sekr., Teodor Johnson, finanssekr., 
Anton Anderson, biträdande sekr., 
Emil Lai son, kassör.

Till sjukkommitte för nästa 3 må- 
naker tillsajtesdör Rat Portage An­
des KilhMd och E. Larson, för Sul- 
ta.na tillsattes G. R. Anderson o:h 
Oskar Kroulund. Det rapporterades 
att ej några sjukdomsfall inträffat 
inom föreningen för de sista 4 må­
naderna, så föreningens kassa har 
växt betydligt. Skandinaver, som 
önska inlämna sin ansökan till för­
eningen bör ej försumma inlämna 
den samma före den 26april. J. K.

— Vndersökningarne angående 
eldsvådorna har ledt till häktande 
af hyrkusken Fraser, åtalad för 
mordbrand.

Skandinavia. Kolonisterna har 
alltid utmärkt sig för ett gladt hu­
mör och ett outtömligt förråd af till- 
gifvenheFöch tålamod och den del 
af ansiktet, som små barn i glömska 
brukar kalla vgrytan” har på de se­
naste dagarna rynkats mer än van­
ligt, och man kan ei undra så myc­
ket derpå. Vi har nu hela vintern 
måst släpa oss fram med vagn, och 
det kan man väl veta hvad det käns 
att så der mitt i vintern,den tid 
alltid är van att i släda njuta af sina 
Minnedosatrippar, men nu i stället

vara). De åro: Mrs J. A. Swanson, 
Mr Andrew Anderson, Minnesota, 
Mrs Olof Berglund, Mrs S. Wallin, 
Minnesota, Mr Charley Anderson 
och Mr Torsten Anderson, alla tillhö- 

våra äldsta och välkända 
De äro alle-

Utlandska nyheter
.samma

Sverige. Från Stockholm med­
delas, att konsulat kointnii ten upp­
nått enighet i ett förslag om eget 
konsulat väsen för h vartdera 
riket.

Det bebådade kungliga röst­
rättsförslaget har den. 12 Mars 
aflåtits svenska riksdagen.

Se här i största korthet hufvud- 
dragen:

Det afser att meddela politisk 
rösträtt åt alla kommunalt röst 
berättigade män, som uppnått 25 
års ålder, dock dem undantagna, 
som vid utgången af de två »enas 
te kalendeåren häftat för oguldna 
utskylder till stat eller kommun, 
och vnrnpligtiga, som ej fullgjordt 
dem ålagd värnplikt.

En tilläggsröst tillkommer de 
val berättigade som äro eller varit 
gifta eller uppnått 40 års ålder. 
Tillika föreslås sådana b-stämmel 
sér, hvarigenom det s. k. flytt- 
ningsstrecket bortfaller.

Städer, som ha att välja mer 
än en riksdagsman, skola delas i 
ett antal valkretsar, motsvarande 
antalet riksdagsman, och skall 
hvar och en af dessa valkretsar 
ha att välja endast en riksdags­
man.

De bestämmelser i kommunal­
lagarna, som afse rösträtt och 
röst beräkning, kunna i likhet med 
grundlagarna först ändras efter 
beslut af två riksdagar, mellaq 
hvilka nya val försiggått.

Klagan öfver rögtlqngcjs giltig­
het skall för att kunna upptagas 
till pröfning anmälas & landet se 
nast vid valförrättningen» bör-

land.min i staden.
sammans välhestälda fäder och mö­
drar, som med stolthet kunna fort­
planta sina fäders dygder hos sina 
barn. De gamla aigo för vfrigt 
andra nära släktingar. En brodlb 
till brudgummen, Mr Jonas Ander- 

af de äldste setilare i pro-son, en
vinsen och bosatt i Selkirlt distrik­
tet var närvarande med hustru, son 
och sonhustru och likaledes Mrs 
Joh. Anderson, en syster till bru­
den, med döttrar och svärson. De 
inbjudna samlades först i Mr J. A. 
Swansons hem 1 Ellen stret, där

de.Fem ilogullokomotlv levererade 
trän lokomoLivväi kstäderna i King­
ston, har Insatts pä Canadtar Nor­
thern. l)e viiga hvardera lu6 tons

T vå skollärarinnor, Miss Edith 
Murray, Winnipeg, och Miss Snsan 
Voonghushand, Portage lå Prairie, 
hafva antagits Mr skollärare kåren I 
Sydafrika Dessa äro det bästa slag 
tij ilp trupper Canada kan Minda.

Ett mystiskt mord sysselsätter
detektiverna i Bianiford. Ont. Eu 
atlet, Quirk fanns tiÄtnllgen liggan­
de död i sin lada bredvid en stege. 
XIan trodde först stt hnn ramlat ned 
från taket, men närmare undersök 
n i liga r lyda på en luoidgärnlng fö 
religger.

England. Cecil Rohdes har ut­
valt sin grsf på top| en af Matoppa 
Hill. Hundratals arbetare hålla nu 
på att bana en väg till platsen. Ett 
kl monumenten på hans grsf kom­
mer att blifva kanonen ”Long Ce- 
eil", ryktbar från Kimberleys för­
svar. Hutvuddelen a( sin stora lör- 
mtlgenhet skall användas till en 
storsrtad plan. Han har nämligen 
testamentet st 15 millioner dollars 
för stt främja den tekniska under­
visningen hos det uppväxande slik 
tet i alla land, dir den engelska 
flaggan svajar, på del att deeee 
skola bättre kunna bestå I konku- 
rensen med andra land.

— Sjöolyckor. En passagerare- 
ångare "Alica” kolliderade med en. - 
engelsk seglare i Engelska kanalen 
i tisdags. Den sislnämde sjönk ge­
nast, hvarvid 11 mau al (hennes 
besättning drunknade.

Ett iremaatadt fartyg "Maxwell” 
bar gått till botten utanför engelska 
kusten.

Ryssland. Polismästaren Tre- 
pofl l Moskwa var i förgår nära att 
blifva skjuten.' En guvernant satte 
revolvern mot hans bröst, men skat­
tet klickade.

Leo Tolstey lefver fortfarande, 
men föga hopp tinnes för hans ve­
derfående. ,

hade tillfälle att personligen få
giatulera hedersparet. Vid q-tiden 
aftiigade man till den midt emot 
liggande gamla missionskyrkan,dår 
på vanligt svenskmannavis, en ut­
märkt måltid intogs. Tre länga 
bord hade dukats. för den stora 
skaran, och pä familjebordet trona­
de en väldig "wedding cake” fram­
för bröllopsparet Mr M. P. Pet-

/

funeerade som toastmastertorson
och uppläste telegram ocK Ivckönsk- 
ningsbreå, anlända från Förenta 
Staterna. Mr Petterson inledde
gretulatioostalens rad och följdes 
af pastor N. Heiner, pastor G. A.

baptist ky rkan, paster 
Bengtson, herrar J. A. Swanson.
C has. Anderson. O. Berglund, C.
J. Panser.John HallOnquist,Andrew 
Hallooquist. 8. F. Petterson, K.
Hemming. Aug. Johnson, Olaus An­
derson Joh. Anderson, B. Haghorg.
Charler lohnson, Mr Frost o. a. I Under 1901 eilade- i I"etnlnm till
Pastor* Bv*n^tson föredrog flera cMn-dt.ka brandlorsÄkri,,^ bolag | F1 v*ff° riskera att blifva skakad ur 
sånger under aftonens lopp. och en ^l.7.A«,7l7. Ull amerikansk* $1.3211, s*£i°rtÄn- 

hjärtlig stämning hviUde öfver hela -'O och till engelska $6,51*3,917. i
Vid tvåtiden på morgonen K Vrln«ter utbetalades af canadisk* blasa och snöa och i andanom glad- 

bröt man tipp, sedan hela säll>k ipct •» *lag $t,Oll,i 12, af amerikanskes de vi oss åt att åtminstone en gång 
blifvit fbtkigraf.M-at. 1^74 427 samt af engelsk* $4,8H6. ® göra resan till Minnedosa per

Många fina minnesgåfvor i guld 924 men fastän vioden tjöt och
fi«'g° paret mottaga, bland annat 1 Hff *»ps»kringen erlade* i pretni snöo yrde i två dagar så att man ej jao och i Stad .skriftligen senast 
guldringar, en fin pendyl, m. m. 1 er *ltll t anadiska bolag $9,136,397. 1 vågade sig utom dörren i fruktan tre dagar före valet.

Johnson,
.Tobillsering af ett fjärde rege­

mente, up^Aende till 2000 man, 
pAfcAr nu. Inom lem eller »ex rpc- 
kur akall truppen vara färdig att af- 
-egla till Sydafrika.

Försik ringstat i st I k I Canada*

En dag i förra veckan började det

festen.
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mer att (i vatten på sin kvarn 
emot regeringen,för det den årana 
afeånda ett fjärde regemente till 
Sydafrika. Sir Wilfrid befinner

Q anadiin Pacific ^ailva;

sig verkligen i en svår ställning. |
Hansfranskt landsman fördömma C^St Ok v CSL.

OtfiftM b varje Tomoa»

Wiiilpe*. Mu.
K. Fussik, Redaktör 

och Utgifvare. R I PAN S taboles 

Poctors flnd 
A Good. 

Prescription 
for mankind

honom för det han gör för mycket 
för imperialism och de engelsk 
konservativa för det han gör för 
litet.

PraaameraUonaprlaet - 
Helt Ar... .
Hälft kr 
fyr-tnlU
bil ir till Srrri*................. I SO
Helt t år ” ” ................ 0 8»

roetperto mhr«ripet

boUlågrawr » sll» evetwli»
orb lem o»» g»** provwo» 

Korrewpondfinwr Wt» wh ii irtMata 
.motUkgw mod terlmerobet 

Pr«o u m*r»tiowmi»i<
(*Ml - eller Reprew Mmiev Order eller

Snabbaste Route. .ft.oo
t>.*r>
0.S6 B^me och snabbaste route.

! Till riga på allt kommer ett Sofvagnar till Toronto. Montreal 
meddelande frin London att Sir | <-h Botlon.
W ilfrids vågran 
"Imperial defence" planen vid 
den stundande konferensen af

att diskutera Genomgående tåg till Seattle, V»n 
eouver och Kuolenay.

Kxknraionehllietter till Californi» 
Japan, Honoluln etc.

Billigaste resa till 
GAMLA LANDET.

tel hdr» *u4a» med kajsarrikets premiärministrar, 
väckt mycket uppseende i Eng- 

; land och en tidning påstår med en!
k

VA.NAIIA,
Box 254, Winnpeg, Man

för en del engelska tidningar van­
lig fl,ikauslighet, alt det kommer upplysningar tillakri

koo» 1. Habhdi »ux-x ^ ^ oly(.k|igt ± v 8. att C P H ^‘“er
______ ______________j . » ii. t. lorntHoul

populäre premiär kom mer alt falla Gen Paaa. Agt, Wimitpeg
I i onåd. Man får väl hoppas, att

fri,, på begäran till hvilken addres. j ^ Wj|f| j(J ^ tlevjs<t sig
som halst.

Kontor:

Profnummcr af Canapa sända>
Z

I
LAND,en god statsman, skall lotsa sig 

igenom svårigheterna. Att han 
vngrat inlåta sig på denna för- 
svarsfrnga, torde siog komma att 
förklaras, och afven kommer det 
kanske att visa sig, att den allmän­
na meningen i landet är på lians 
sida.

till Salu i Tyndall ach Beaus jour 
distrikten,dir det allaredan finnas 
större setttoment af svenskar och 
norskar. Priser från $:i.00 till 
§5.00 per nere pr. lätta betalnings 
villkor. Skrif efter lista.

”Bön om fred" utgjorde kän­
netecknet på långfredagens firande 
i England.

Ten tor In cettu, at IVugg-et» flrocer», RutAunan, Seloon», Ne«r»-S,m*d«. C.vnerxl Storr» and K sr ber» 
Shupi Tltev kttiiåh pem. indnf r eleep, end tm-Jneg lif». 0'<i rivr» relief! No n»a'iv »Lat » the »utt-r når w® 
4» yrm good. Te» M»pl>i and on« ll». i«ai d f-»A ■tonuN eent be mail lo any rddreee on rrceipt .«f pråee, br tit» KlpeoaCHrmtnl Co.. ieSprut» Si . New York Oty.

De, som vilja följa med tidens 
stora rörelser, skola hålla sina 
-ögon fastade på den canadiska 
nordvestern, hvarest set t lare nu 
anlanda i ett förr ej skådad t an'al. 
När di^dilifver en större befolk­
ning väster om de stora sjöarne 
än öster om dem, blifva utsikter­
na helt och hållet ändrade. Po- 
lilikusaarne måste revidera alla 

gamla beräkningar och 
olyckaprofeterna måste skaffa sig 
en helt ny omgång. (”Toronto 
Ölobe”).

CROTTY& CROSS.
Maiu Sfcr. midtemot City Hall. 

KA8T1GHET8MAKLARE.

hvad förkunnar historien 
OM KRISTUS? The BerlinerHvad Bibeln lärer om verklens 

Frulsarc och ded, det känna vi 
alla från lianidomcu; mm för de 
otrogne och tviflande torde det 
vara af vigt att veta hvad histo 
rieski ifvare frän den tiden, då 
Kristus uppträdde pA jorden, be­
ratta derom. En romersk hiatorie 
skrifvare berattar ”Underrättelse 
har kommit till senaten i Rom 
angående Jesus Kristus, under 
kejsare Tibet ii dagar, emedan gu- 
vernöreme öfver de olika provin­
serna under senaten och folket i 
Rom, brukade m -ddela senaten 
hvad som inlraffäde i olika pro 
v.inser.

OK xLKI) TEN DE US »-Ir e*»cl to tlie 
O untierAågned, and eudurse-t ”TVnder 
/••r Htnpitul. iinui grant Bmldiug. Win- 

VIttt, , will i«e receivt*l ai thi» orti- 
ce nu ti» Xfo i-tay. April I4th incl;i* vel j, 
tar the cuii*tritcti»u of au H r-pi al. fm 
the Immigrant B-iilding at W innipeg. 
Man

sina

Cram=o=PhoneIMauA and »pecifi. a tion ca*, be -men and 
tro ii of te.tder obtuim-d at ihi • Ih-peit 
men t and at the offict» of Mr. .fu-epti E» - 
n«-«i Vyr. P.ibiio Works Office. l\*»t Office. 
Wiuinpeg Man

lVt tv/ii* tewilering aie uotifi ti i hat ton- 
der* will not be ro-.widemf un «*< mail- 
or: the form AiippliCd, and signed with 
iheir Mctual Higaature ~x'-

E ich tender ni .»t he aecomp.iiiied b v an 
iccepie/l chei|iie ou a charieretl bank. 
oatle payable to ihe Hoiioumble ihe M i 
•ii»ter of 1'nMic Work», ctpial to ten p r 
ceut (10 p c.) oi the amotiut of the ten 
er whieh w ll be lorfeite«l if the parit 

decline o euter iuto a contran whe* 
c tlied upou to do wo or if he fail t«» eom 
|i!ete the wurk emraere I i»»r. 1: the ten­
der he not aecepte t the eheipio will be re

The Defiartineot d« e* i <>t bin it?* h to 
tcoept the lowewf or a ny ender 

By orl«i .
FltRl U ELI VA 8.

Ett meddelande frSu hemlandet 
väl bor hälsns med rillfmi This fi the machine fhat Ulks—sings--plsys every instrument— reproduces 

Sousa s Bind —string orlicestrat— N<-gro Minstrels, Cburch Choire, etc.
produce» the violin, piano, flute, coract, trombone, ben jo, mandolin, 

piccolo and every other instrument.
The Berliner Gram-o phone i* louder—clearer, simpler and better than any 

other ta>king michine at any prtce. It sin^s every kii.d of aong. sacred, comic, 
•entimrntAl, pnriotk, "Coou 1 songs, Knglish, French and Scotch Songs, eelect- 
ions from Grand andfComic Oj>era», pleya enke walks, waltzee. two-atep», marchea, 
in faet everything t hat can be pl-iye-l on any instrument or number of instrumenta 
can be reproduced on the Berliner Gram o-phoue with the wohderful indeatruet- 
ible record liars.

It tells f un uy stori e» or repeats a pra y er It can entertain hund reds at <me 
time in the large*t liall or church, or it can l»e »ubdued toeuit the smalleat room.

Tb- R c orda are not vax, they are Mard, Flat, Indeetiuctlble Disa, which 
will last 10 • ear-%,

The B", iiner Gram-o phone is made in Canada. it isguaranteed for flvayears.
The Gram-o-pbonc is used and endorsed by the leading clergymen and 

ethers tlironghotit Canada.
The Berliner Gram-o-phone received the omy medal 

for falking Machines at the Toronto Kxhihition 1900.
The Berliner Gram o phone ha» >>een widelv imitated 

and the recorda rt».»nterfrited. tli^rrforelåeware of inachinea 
with misleading uamea aa thry are worthlesa.

If the Berli ,er Gram-o-plioue ia not for sale in ytrar 
town. wnte to us for illustratcd cataloguca and other 
information, free.

Facroav : 267-371 Aqneduct St., Montreal.
Emanuel Blout. General Manager for Canada._________________

som
slallelse af aåvsl norsksr som 
svenskar, är, att d<*n tills., tt;* 
konsulat kommittén enats om ott 
förslag till upprättande af ett eget 
konsulatväsende för hvaitdeh

It r.

riket. Kot.sulaifrågan har ju 
varit en fråga, som hotande hängt 
pä den unionella himmeln, or h 
dess lösning pä lör häda parternas 
tillfredsställande sätt skulle 
älven hälsas med stor glädje bland 
de här boende f. d. undeisåtarn.- 
af konung Oscar II. Regeringar 
ne halva nu fått en anvisning, 
och de svenska och norske man. 
som frambragte förslaget, borga 

. säkerligen för dess praktiskhet.

Puhlius Lentnlus, sorn vid den 
tiden var styresman öfver Judeen, 
skref ett bref till senaten och fol 
ket t Rom. hvarur meddelas föl 
jande: "Det uppträder i dessa 
vara dagar et: man til stor dygd, 
kallad Jesus K istus. som nu lef 
ver ibland ass, och som af fram- 
lingai ne säges vara en sanningens 
profet, men hans egna larjungai 
k dia honoin Guds son Han upp­
väcker döda och botar allehanda 
sjukdomar.”

”En man med stor oeh hen lig 
växt, med ett mycket vördnads 
bjudande utseende, hvilket hans 
anhängare både kunna älska och 
frukta, hms hår är slätt ned till 
öronen, iren nedanför lockigt o, h 
fladdrande på hans skuldror. I 
midten af pninan ä1 hå*et sk ild t. 
sårom nazarenernedet brukaihans 
p.nn t är fri och jämn: hans an 
sikte utan fläck eller skrynkla, 
vackert med frisk färg, hans näsa 
och mun så väl formade, att in 
g mt ing kan anmärkas: hans 
skägg, något tält, behagligt till 
f»rg och liknande haret på hans 
hufvud, icke alltför långt; hans 
ögon gråa. klara och lifliga.

I
Secn»fcnry

Dupartmeiit of P*ibFc Work*.
Ottiwa. ' s ch llth. 19**2.

B. E. CHAFFEY.
E. BERLINER. 2315 SL Catherine Street . . . MONTREALADVOKAT.

Ränningar utlånas Egendom för­
valtas och Dödshot! administreras.

Naturen ligger nu i sin bryt­
ningstid. Viren faktar med Bon- 
om herraväldet, om öfvertaget 
Än lutar segern Ät en hållet an åt 
det andra. Så hade vi vårt sti å 
lande vårväder i början på mars, 
men så gjorde Bo re extra kraftan 
strängning och stjälpte ur sig så 
mycket snö på tre d igar, som han 
förut gjort på tre månader. Men 
när gubben så rasat ut och skulle 
draga andan, så kora våren igen 
med sina varma flaklar och drif- 

smulto och snömolnen

482 Main Street,
(tffvér Richsnl t Co,)

WMNCASH.TO O O T R N
O C BE E U >1 ■vSphmidt

Wetaskiwin,
Nils 8 T N O S H J___________ ___FREE—

We will girethe »bove rewxrd toenr person who will correctly srrangether 
I isbove letter» to epeli the rnmie* *>f thrre Can»dian ciiiea. Vwesch letter but A 

onee. Try it. We will positively give the inoney »wav, and you may be the \ 
forte »ate pereom. Should the re be rnore than 1 eet ol correct anewera, thef

I• «er fA fMetn ltind^mniitien» npf»mut k 
sunihet pA sitt nvderlae *f CiffMr- 

fil. Viner A Äpirieoiwi
i lorteeate pereom. enouia t nere De rnore tnan i eet or corret 
t wiu be divided equally. For iiietance ehould 5 pereone

answers, each will reoeive $40; ehould 10 pe------ —A ;----
I each will receive $20 ; twenty per>.»n*, $10 e=

»end in correct 
reons »end in mrreut »newere,

\ each will reoeive $20 ; twenty petxm», $10 each. We do this «o introduce 
i eor flrra and good* we handle seqaickly m p wible. SEND NO MONKY4 
' WITH YOUft ANSWER. This ie a FREE controt, A poet cartl wiU do. \

Tho»« who hare aot received soything imra other eontests, try tble ooe. f

:»er„
ItvsUtllninifHr pr f>o»t expediera- 

njjrtrrent. Skrif efter priaer.
. 1,

CMälRC 8UPfLY CO, ORILLIA. CANADA.å-

ALL0WAY & CHAMPION,vorna
blefvo till regn och isbryggorna 
i fiolerna och båckahna började 
knaka och lossna. M- nltore stre­
tar ännu emot. Kyliga vifiriungar 
släppar han lösa, och i skuggan 
slår han vattendropparnc till is. 
Men hans makt är dock heseglad.

Ha Hk i r <£* MäklanfLmvi. l/i 50 VEAHS* 
EXPERIENCEPenni i g»

fw »3Uje» k-tulh r* nr.ed kronor
i Steritrv, Norge. Ikniinmrk & Fin 
IhimI. Hugo* « ri*er för *kau-iinavik»a 
■w^llar nch gnldmyiiL Vi hafva ettan/al 
gtxla RMWmr till salu i nArheteii af tl ie 

sina förmaningar vanlig, ovh haos för billigt pri» Om ui <-u»k»r en 
tal är fullt af allvar: Man erin »-*1 h'11'S ,irm ,iec»r »ir pri«li«t».

r »jtiida» till■ 11» elaraf Euro- k
PROMPTLY SECUREOh ; ^ /

"Uti sitt tal är han kraftig, i Write for oar intemaing ho>4k« 
ar-a Hdp” en | •• How yow e>« wwlndl. d V *
6eud as a roeyh efcctrh t r g«4tl <,f yenr in ) *Å______
wntioe eriroprwciveot »ed w. willtell yeu> 
free oer opéai- n ee te w het ber i* 1» r obnhly) 
i*t at»b> Br^ccM h> r« of- rn> 9

ir
■ad Washington ; th.sqneliSr» n.lo promr I-, tevrtéwi « peehabåy neäeplnH». fo»ea«« 
ty di«palrh wotk and quickly * rare Pitrnu) t Inse» wtctly eeeä*eéw. HwlbeoA ee PMU

* ||. ( nettee. wltheetäwwe. hi tSe

—1Sdattific Jmertow.

••lev

T CorrniGHTS Ac.rar sig icke, at' någon sett honom 
gråta. Till kroppens ställning är 
han val skapad och rak; h »s 
händer och armar vackra att ski

Ty med hvarje dag stiger solen 
allt högre på fästet, och allt längre 
miste vinterguden retirera upp 
mot polens isiga fjällar.

LICENSE *

Pntent- proeored threegh : 
n reedvt nschl eeHcr wit

orcr loo D- wapnprr» dintributt d thu-u^boutds; i sitt tal sansvl, blyg sim och 
vis — en man, som genom sin 

Mr Bourassa, den franske anli skönhet öfveruäffar men ni skors 
imperialisten i parlamentet, kom.1 barn”.

HOS ■Mr MMtfeMd VMklr. Ia 
«»f »ny »rtesHier loenwL T 

»vr foer munttaa, »L iftoM hy bU nev*M.rx

^* Wew Torkv- ?*.«*> fKhäie. ta V BL. WssAlogtcm. D f

»i»of Matmfac-,

MARION & MARION
Pmtmnt EepsHs mné Sellcito •» ;

- NrwYwtlJfcBlfr. norires;'

:■= * J. E. FORSLUND. A D.C.

1 \
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anlände till Bombay doo 12oCh 
har visUH 4 dagar i denna stod 
mm gu vernörens. lord Northcote*. 
gä*t. Vid af resan var han bland 
annat Inbjuden alt gasta maharad- 
jan af Kartarpur under ett par da

Pil Järntorget träffade* polismas telse. under det han började ploc- 
tåren af en sten i nacken. *« ait ka ihop sin ved och ordna om sitt

fart genom hela viningen och vi­
dare till spinneriets t vi nedre vå­
ningar. Nar brandkåren anlände 
stod hela spinneriet i ligor. Det 
dröjde ej länge, innan väggen till 
ofvanvåningen it gårdssidan ned­
störtade, h varefter < Men kastade 
sig öfver till det några fä meter 
aflagsna väfveriet i 3 våningar 
och den i en viukeel med detta 
belägna och sammanbyggda fem 
våningsbyggn.iden. inrymmande 
likaledes vafveri, tvinnrum och 
rensrum. livilk* byggnader äfven 
inom kort till följd af den miingd 
brännbara ämnen, som voro hopa 
de dar, voro ett enda eldhaf. Brand 

j kårens ansträngningar måste in­
skränka sig till att söka ladda 
pannhuset, ett med väfveriet sam 
min byggd1 lagerhus, en byzgnad 
innehållande arbetarbostäder samt 
den åt Kungsgatin belägna kon­
tors och lagerbyggnaden.

Vid 9-tiden ansågs elden be­
gränsad, ehuru den ännu, eft par 
timmar senare, fortfor.

Fastigheterna lära vara försik 
rado i in- ocli utländska bolag för 
840,000 kr., hvarfill komma för 
säki ingssuin tnornn för alla de dyr­
bara inventariet na.

Sveriges Bygder. han föll till marken. Sedm han spolierade lass. 
blifvit förbunden på det vid tor 
get liggande apoteket, fördes han 
till pol Mutationen. Hans lillståud 
ar icke oroande.

— Intyg om idiotism från två 
personer medförde en yngling från 
IngcNköp från heväriit«smöiist- 
ringen i Ilinncryd. Smaland. Ilan 
i a till också Oikalksl. Mou tm ha 
54 socklieman till k. bflnlc .o-malt 
att yttelingrn "nger sina sinnens 
fu la lu nk och därtill ar en stark

STOCKHOLM. Rapporten om 
Boforaolyckan. Kaptenerna E 
Aijuilon och H. Ericaon ba nu af- 
gifvit rapfert till marinförvalt­
ningen rörande den vid Bofors 
bruk deg 24 feb. företagna prof 
akjutningen.

Efter det redogöretae lämnats i 
rapporten for ekjutningarna, de­
ras resultat och olyckans förlopp, 
eigee till slut: Kommissionen ide 
båda kaptenerna, uttalar som sin 
åsikt, att olyckshändelsen si vidt 
nu kan bedömas varit orsakad af 
en ren tillfällighet, därigenom att 
slagstifteta spets befunnit sig i sitt 
främsta lage, hvilket förhållande 
kanon betjäningen i en snabbse­
rie ej gärna kunnat iakttags.

ev-
Af engelska tidningar i Indien 

framgår, att han öfverallt blifvit 
mottagen med furstlig gästfrihet. 
Han har icke kunnat antaga alla 
de inbjudningar han fått från alla 
höll — från Dnrdjiltng till Oey-

Kn hel del af demonstranterna 
som sro kända af polisen, komma 
troligen att fä stå till ansvar, fast­
än de ej anhållits. En m.mgd 
personer ha sårats vid stenkast 
ningen och man ser manva upp 
trsda med förhand.

och väl byggd yngling, just xiidan 
suga de. som värt kära fösterlund 
beiiufver för sitt försvar.” De an- 

\ id 1-tiden på natten började hålla därför, att ynglingen skall 
lugn inträda och folket begaf sic y undergå ny undersökning och 
hemåt. Starka polispatruller vo fullgöra sin värnplikt, 
ro dock utkommenderade.

lon.

— Hur många godlemplare 
finnas i Sverige? Enligt först nu 
ingångna fullständiga rapporter 
utgjorde godtemptaruas antal i 
vårt land den I november förra 
året 95,318. Under det senaste 
kvartalet hade en minskning med 
995 medlemmar ägt rum, beroen­
de på dödsfall, uteslutning eller 
suspension.

YSTAD. Han eldar upp stu­
gan. Ett ovanligt bränsle använ-»■'« axr Azr.t ml och Järnvägshotellen i fiäfle

Inga hageriarbetare deltogo i 
dessa demonstrationer.

som nu nått en ålder af 80 år, har 
J. ti. Johansson togs,g vtd ha.f b -n M ullgkar,och har
ttden pä morgen den 6 mars afda Bngo|gr 40 Ä|. cliwm bebott den

torplägeuher, som lian ännu inne 
har. För några år sedan eldade 
han bit för bit upp den lilla ut- 
huabyggimd, han hade. och nu 
har han under ett par års tid tagit 
bit förbit af sitt boningshus, en 
gammal ryggåastngs. så att nu 
återstår ej mer än siugurummcl 
och knappast det. Qolfvet är fö, 
länge sedan up|s*ldadt. Här om 
dagen afsågade han midtelbjälken 
på stugan för att elda upp.

— Skånes lian skogar vinna 
med livarje år allt störte utbred­
ning och om de fortfarande skola 
planteras i samma utsträckning 
som hittills, bli de inom kort tid 
härskande i provinsen, skrifver en 
meddelare till Hels. Dbl.

Öfverallt, där löfskogen fälles, 
ersättes don med gran och furu- 
plantor. Högst sällan planteras 
löfträd. Att skogsägarna begå 
ett misstag, då de så slopa löfsko­
gen, komma de snart nog tili insikt 
om. ti ra nen växer visset ligen 
fortate än boken, men når icke 
här hos oss sådana dimensioner 
som fordras foryitt större timmer 
skall kunna upphuggas af den. 
Den blir på sin höjd duglig till 
telefonstolpar och silljei dä för en 
4 å 5 kr. pr. ät., inedan ett medel­
stort bokträd betingar 30 å 40kr. 
Tallen gir däremot icke alls i 
Skåne, utan dör vanligen ut, då 
den nått myndighetsåldern och 
duger då blott till eldning.

ÖSTHAMMAR. Explosion 
sulfatfabrik. Tre pei soner skada­
de. Vid sulfa t fabri ken i Johan 
nisfors inträffade explosion af so- 
daugnen.

Verkmästaren och två arbetare 
skadades och infördes till Östham­
mars lasarett.

ÖSTERSUND. Jämtlands läns 
bibliotek. Stadsfullmäktige har 
beslutit upplåta fri plata för en bi- 
blioteksbyggnad för liinet, i hvil- 
ken bland annat skulle inrymmas 
det af prof. Zetlcrström till Frös- 
uns skola och Jämtlands län do­
nerade biblioteket, för den händel­
se k. m:t tillåter dess förflyttning 
från Frösön till Östersund.

— Boforsolyckans följder. Ef 
ter hvad O. H. T. erfarit, lär det 
nu vara meningen att alldeles 
slopa den mekanism, som vållade 
den svåra olyckan vid Bofors, och 
i stället antaga en mekanism i 
enlighet med det alternativa för­
slag som förut ingifvils från Bo 
fors.

ga genom hängning A Öentralho 
tellcts kontor. Hau hade ett par 
gånger imdei sin lifstid för sin­
nessjukdom varit intagen ä vård­
anstalt. Under de sista månader

FALUN. En halsbrytande 
skidfärd företogs haromdagen i 
Järfsö af fjällappmannen Lars 
Larsson från Orrnäsfjäll, i det 
denne åkte neif utför Öijebergets 
brantaste sida från utsikstoinc, 
ned till järnvägshotellet.

Det prof på skidåkning, lapp­
mannen gaf, var glänsande, ty, 
förutom att berget är braut, är 
denna sida synnerligen oländig 
med klippblock, väldiga stup och 
räronor. Också sågs den djärfve 
skidåkaren foga hopp på dryga 50 
meter, det ena ofter det andre, tills 
h in i väldig fart kom nod på vä 
gen och äkte anda ned till hotel­
let, där han tvärstanimde genom 
alt satta ihop akldbratiarna Och 
skilja benen så att skidorna bilda 
de en snöplog, som hämmade den 
vådlixa färden.

För snart f>0 år sedan en vår-

itH hade han lidit af höggradig 
hypokondri och sömnlöshet.

JÖNKÖPING. De drunknades 
jordafärd. En gripande begrul 
ning försiggick i Rogslösa kyrka, 
då i samma graf jordades de fyra 
unge man, som i söndags åtta da 
gar genom dr unkning omkommo 
under skridskoåkning på Vättern.

Samlingen till begraf ningen 
skedde vid godtemplarh uwt i Berg 
hamn. Utanför detsamma hade 
byggts ett likrum af granar, i 
hvilket do fyra kistorna stodo. Här 
hölls en b •iraktelse af pastor Thu 
re Nelson, som därvid talade trös­
tens ord till c te närmast sörjande. 
Under tonerna af en sorgmarsch 
som spelades af arbetarnas musik 
sextett, satte sig tåget i rörelse 
mot Rogslösa kyrka, där dr Lund 
borg förrättade jordfästningen. 
En mängd kransar och blommor 
sänktes med kistorna i grafveu. 
Ti 1 sist spelade musiken ”Stilla 
skttggoi ”,

Vid den högtidlige akten när- 
voro omkring 800 personer.

Tidningen har äfven hört aä- 
gas, att högtstående militärer med 
anledning af den oro, som olyckan 
uppväckt öfver hela landet, velat 
förorda, att en opaitisk undersök­
ning angående orsakerna till ex­
plosionen företogos och att för 
detta ändamål tillsattes en sär­
skild undersökningskommission.

— Bagarkonflikten, Utsikter­
na till ett snart biläggande af ha 
gerikonflikten ha nu, betydligt 
ljusnat. SverigeS bageriidkarfö- 
renings verkställande utskott och 
Svenska bageriarbetarförbundets 
förtroendeman, hr A. Sjöstedt, ha 
nämligen enats om att hänskjuta 
ivisfofräiiorna till en undeihand 
lingskommitte och anmodat lands 
hölViing Lägerbring i tiuteborg att 
bli denna kommittés ordförand ■, 
ett uppdrag, som lian beredvilligt 
åtagit sig. Underhaiidliiigarna 
komina att Inga sin början itiöte 
borg i morgon. e 

tia t uorol ighetci na i G o teborg i

'— Internationell utställning 
för motorbåtar anordnas nästa 
juni vid Wannaee invid Berlin. 
Program m. m. finnas tillgängli­
ga i utrikesdepartementet.

— Det vitsas i Andra kamma 
ren. Utider lotteridehatten i An-

fi udagsroarknad åktes samma I» 
na af björuskjyitarna Lats Ris

dra kammaren i lördags vågade ftedags alton, fortsatte i lördags 
afton och antogo då större och 
våldsammare dimensioner än pä 
kvällen förut. Tumultet började 
vid sjutiden samla stora fol,mas 
sor a ga forna kring Olof Asklund- 
ångbageri i Aniiedal. Domousiran 
i ernås antal uppgick till minst 
ett par tusen. Sarskildt vid tiden 
7 — 10 gick det hett till. Hurra 
rop, tjut, skrän och hvisslingar, 
hotande i i Ilrop och hånande veder 
milen fylld 
stenkastning vidtog till sist och 
fortgick med längre eller kortare 
uppehåll hela aftonen. Projekti 
lertut uigjordes hufvudsakligen al 
stenar af olika dimensioner upp 
till mer än en knuten hands stor 
lek. En mängd demonstranter ha 
de skaffat sig tillträde till om.if- 
vande hustak, hvarifrån nodkns- 
todes sieuar, tokpannor och hela 
fönster med iaiifonde i mor. Här 
och där har man kunnat se de­
monstanter med knifvar i händer­
na, fastän dessa ej kommit Ull an 
vändning. Ett 70-tol polismän 
ha varit utkommenderade till ga 
torn* kring Asklunds bageri. Ål­
ven till Masthuguet var en beiy 
dande polisstyrka utkoromendc 
rad.

berg och Erik Andersson Qök. 
hr Trapp det påståendet, att ett -Seda|l har deraS (ard omteb,ts 
statolotleri skulle vara ägnadt att med tieröm, n.cn ingen har vågat 

göra den efter.uppfostra svenska folket till — 
sparsam hel.

Hr Staaff — som för öfrigt i ett 
briljant anförande bemötte stats 
lotterivännemas bevisföring -bad 
talaren låta yttrandet stå kvar i 
protokollet som "ett trappsteg till 
odödligheten". (S ormande mun 
terhet i kammaren.)

När hr Trapp en stund senare 
fick ordet igen, passade han på att 
betala med samma mynt För 
den Stock holmsrepresentants räk­
ning, som velat "bryta stofven" 
öfver honoro, läste han upp ett 
uttalande i frågan af någon tysk 
auktoritet — på tyska, men i för­
hoppning att samme representant 
likväl skulle kunna stafva sig till 
det

— Namnadagshy Ilning i IXi- 
lom På Sollerö fortlefver ännu 
en gumma! plägsed att fira en 
persons namsdag genom stt binda 
henne eller honom för längre eller 
kortare tid af dagen. Så t ex. 
syntes på Mariadagen flera kvin 
nor med namnet Maria gå med 
bskhundns händer, tills någon 
barmhärtig människa frigjorde 
dem från den egendomliganamns- 
dagshyllningen.

SUNDSVALL. Sundsvalls fö- 
lelasningsfömiitig. Under ord 
förauUeskap af redaktör Gust K. 
Petersson Ifolls ett sammanträde 
för Åstadkommande af en föreläs 
ningsforening här. Därvid kon­
stituerades Sundsvalls föreläs 
ningafören ng, med syfte att an 
oidna populära föreläsningar för 
arbetsklassen. Stadgar antogos 
och styrelse valdes.

VEXIÖ. "Åt hlcktefjiil geck 
dä", Häromdagen kom Sven Is 
raelson i Vextorp k nekande med 
sina slutar och sitt vedlass ner 
mot Vcrnamo samt anade intet 
ondt.

e luften. En förfärlig

1

- En sägen om kyt klockan i 
Orsa. Ända sedan urminnes ti­
der har i Orsa gått den sägnen, 
att den minsta kyrkklockan I 
Orsa kyrka kommit anda från 
"den eviga staden”, det stolta 
Rom. Efter den a. k. "munkrak­
ningen" skulle denna klocka va- 

— De nya fältpostvagnarna ra gjuten är 331, men senare tyd- 
(fältpostexpeditkms och fäftpost- ningår af inskriften gifva vid 
transport-), tillverkade hos flr- handen, att hon är "i malmen 
man C. A. Carlssons Söner här, gjuton snno 1031" Det egen 
åro nu färdiga och det återstår domligaste i a (seende på denna 
endast att företaga profkörning. klocka är sägnen, att Orsakarlar i 
En sådan skall ofördröjligen äga sialfva Rom tillhytt sig henne for 
rum vid Första Svea trångkår. slipstenar förvärfvat* i "de sju 

De nya filtpoetexpeditionsvag- kullarnas stad”, 
nama komma att anvandas endast 
vid fålttjånatöfningar och i krigs­
tid, hvaremot fåltpoettransport- 
v agns ma torde få göra nytto åf- 
ven för vanliga poetala ändamål i 
fredstid.

Åfven hr Trapp inhöstade en 
liten skrattsuccés.

Ratt hvad det var, sprängde ett 
el- gant ekipage förbi honom.

Slädnät och plymer på häslhuf- 
vudena.

Delta var mer än Svens atmai 
stodo ut roed. De hade, kantänka, 
aldrig skådat dylikt förr. Till en 
början stannade och skälfde, se’n 
Inrkade de i väg och rusade med 
Sven och Utas och allt ner i diket, 
där hela härligheten slogs omkull 
under ett väldigt brak.

Ekipaget stannade tvärt.
— Hur gick det. gubbe? spor­

de man deltagande.
— Hur dä geck! Åt lwcklefjäll gort till tvä uniformer, med hviL 

geck dä, förstås. Och dä kan väl prof pä jämt vadmalets typ aom 
inte ann»t, .B«r folk sätter roa eniformstvg akall värkställaa. 
buskar på hästah u fvena och häng­
er gatdincr öfver hakinnen på
dem! gemälte Sven i stor förtry-

Då spårvagnarna under afto 
nens lopp pasaci ade genom folk- 

GÖTEBORG. Rosenlunds fe- massorna, Nefvo äfven de föremål 
btikeri lågor. Den 6 mars på *l,r stenkastning, så att fönster 
morgonen utbröt eld i Rosenlunds sönderslogos och de åkande måste 
fabriken aktiebolags fastfghet vid huk* *>« ncd P* hinkarna för att 
Pusterviksbron hårstsdes. skydda sig. De ridande poliserna,

Eldsvådan utbröt strax efter det *m i sporrsträck satte af genom 
— Dr Sven Hedins resa i Indi- arbetet för dagen börjat. Ett la- S*torns. råkade flere gånger i den 

en. Dr Sven Hedin lämnade ger hade gått rnrmt I en mnlMol oerh,,n^ trängseln kollidera med 
Kalk utta den 6 h*. och begaf sig i tredje våningeu af det stora spårvagn* r; det såg ofta farligt 
till Hyderabad, där han gästade spinneriet. Som golfvet i vånin ■'» t1611 ni&* 8v*r»re olycksfall 
sin vin från Pamir, öfverste Mac gen var genomdränkt åf maskin inträffad* icke.
Svincy, meddelas till SL D. Han olja, spred sig elden med rasande

— Jämilandsvadmal som uni 
formstyg. Ingeniör Fegreus, h vil­
ken som ombud för Ragunda fa­
briker f. n. befinner sig i Umeå, 
bar där haft företräde bos prins 
Carl, hvilken bestämde jämtskt 
vadmal af vid Ragunda fabriker 
för ändamålet särskild tillvärkad

v
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i-VÅLVILLIGt.-Skynda 
och stig upp, Iröken, tåget går på 
ögoebllckei!

BEDRAGARE. Fröken: — Strax, jag skall bara 
ge min ay-4er en kyss.

Konduktören: - Stig har* upp.
Scenen tilldrager »ig i en ung fröken, resten skall j»g sköta om. 

enik by. Godsherren iakttager 
frin fön*tret, huru en nigenaie 
köpslår med en jude om en hast.

Det skall bli roligt att se, tän­
ker han, h vem af de båda kom 
mer att luta den andre. Sedan 
köpet var aMutadt, liter han 
kalla juden.

— G joide du eo bra affat?
— Ja, då. Jag betalade 5)0 

gulden och säljer hästen säkert 
för 100 gulden. Så mycket är 
den värd.

— Men han haltar ju?
— Jag vet det. Den dumme 

zigenaren märkte inte, att ett 
hastskosöm var illa inslaget, så 
att det vållar (jjuret smärta. Jag 
drar helt enkelt ut sömmet, sa 
hallar hästen inte mer.
Belåten artagsnade sig juden. Gods 
herren låter nu zigenaren kom­
ma.

ASTMA BOTAS FRITTDr E. W. Montgomery
Lä U a re * Kirarg.

Offlse: 4,-to Main St. Wlnulpeg
Teteto-i: Kont., t#0. Bostad 9»

Om hvartannat
BEDRAGNA

"Astmalene" ger lindring och full bot i alla fall."Matin" berättar följande auek

The Eielsior Life Insurance fodot:
SÅS DES FRITT Pa BEGÄRAN.
Skrit' munn och mIitm lydlist.Frtr vira , opulÄr» och rcnoi.Mbl* 

Liffurenki ings^ilicer hänvänd eder 
till underu-ckimd för vilkorelc.

Pratar utlånas pA Farm- och 
SLadsegendom mot lAie rÄnta, dar lif 
föraäkringspohce tinne».

A. HALLONQVIST,
Special agent, 293 Ellen St

M MAäVEV. en..
Trust HL, Maxi A V«rc 1 >ae* St K

Vaktmastaren 
Ull ett fruntimmer, aom röker en 

cigarett): — Ni får inte röka här 
inne, fröken. Vill ni röka, måste 
ni ettderm gå ut ellei « kså kasta 
bort cigaretten.

HÅLSOBEDJARE. I Berlin 
uppnäder en man under det front 
ma namnet "btodej Satb diu^", 
aom far omkring och heder för 
sjuka. Till bevis på munnens 
geschaftmakei i kan följande cir 
kulur, han utsänder på vykort!, 
tjäna:

"Tack vare betydande utvid- 
ningaruf våra tauiområden äfven 
som genom införandet af ming 
dubblingssystemet äro vi i stånd 
att genast fullgöra hvarje upp- 
dtag. Äfvcnså kunna vi till 
följd af fc.rdelaktiga öfverenskom 
melser med Petrus bevilja ansen­
liga rabiiti förmåner. Dessa upi 
gu vid två sjukdomar till 10 proc. 
vid .1 till 4 sjukdomar till 30 proc., 
vid ö sjukdomar s unt för amljets 
män i Berlin, allt efter deras rang, 
till 75 proc. Den, som ej b -talar, 
bedes ätersjuk!-----------”

ETTDERA.
Astmalene år det bäeta »om linne 

ty det tindrar genast äfven de värsta 
fall ocli botar, då allt annat »lår felt.

Rev. C. K. Welle I Villa Ridge, III, 
»äger: Er profllaska af A»tmalen tet t- 
toge i godt »kick, och jag kan knappast 
ointal», hur glad jag är Blver den lin­
dring jag hatt. Under 10 års tid var 
jag en slaf under halsikommor och aat 
ma, och jag tvillade på att någonsin 
blifva botad. Då såg er annons om 
botemedel för denna »jukdom, och En- 
skönt jag trodde alt ni tagit munnen 
för tull, beslöt jag göra ett försök. Till 
min förvåning fann jag llnd.-ing. SEnd 
inig en stor flaska.’’

eCKAnRD
FOA TEA 
tex YEARS

WÄ
. Neh

I

H. A. WISE & Co.
f. d Howard & Co.

Apotekare & Kemistår
Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott A ve, M.t <5nun vid

J Skaiid. Kyrkor I Wlunlp^g- Rev. Dr Morris Wechaler
Rnhbi vid Bnai Israels församling. 

New York, April 3 1901, 
DrsToft Bros/ Medicine Co.

H. H—Kr Astmalene Hr elt ut- 
m.Trkt medel mot Asima och hfifeber.. 
Dess ingredienser värka mycket väl*

QV. EV. LUTHER. SIONS KYRKAN, 
O af Logan och Fountain »t. Söndagar . 
Hftgmesåa kl- 11 f.m , Rfindagwkola 8.00 
ooh Aft vusång 7 80 Ungdomsmöte ’2dra 
och Ide torsdagen i ir.Araden 
gudstjäoAter hvarje onedagsafton kl. 8.

J. A Mattsom, pa tor.

Vecko- •EUEF.

görande vid astma. Resultatet Mr bAde förhånande och egendomligt. Ef­
ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalene innehåller 
hvarken morfin, opium eller kloroform.

Bostad: 872 Logan A ve.

CÖRSTA
' kvrkan. hörn. af Loga 
öudagegudetjvnawr kl. 11 f.m.. Sin dag» 

•kola 8.00 e. m.. Aftongudstjen*t 7.UU. 
Bönemöte onsdagar kl. 8 e. ro. Ungdom» 
ni A te tredje fredag» k v Hen i månaden.

X Hk in kr paator.

SKANDINAV. MISSION8 
u och Ellen st. Högaktningsfullt.

REV. DR. MORRIS WECHSLER.— Fin affär?
— Utmärkt. Den gamla .kiiin- 

märren haltade ju. Jag hopp.- 
des knappt få 25 gulden, och ju­
den har liemlt 50 cuIden.

— Dumhufvud! Juden 
hvad nom undgått dig. Hästen 
ar dåligt hofheslagcn. Om det 
ena hästskosömmet dragés ut, hal 
tur hästen inte mer

Zigenaren skrattade.
— Deft haltar allt ännu och 

kommi-r alltid att halta. Hus- 
sömmet slog j.ig in extra för att 
luta juden, och han föll äfven 
lyckligt i Hiia-an.

Godsheirn fann saken lustig. 
Han lät ånyo hämta juden och be- 
rättade honom, hvilk- t spratt zige 
na ren spelat bonotn. Juden gjo 
de stora ögon, begrepp slutligen 
och iitbiast:

— A, den spf-tsbofven! Den 
kanaljen! Det var dd för vål, nit 
jag gaf honom en falsk 50 gulden 
sedel.

Avon Spring», N. Y., Feb. 1, 1901.
Dr. Toft Bro». Medicine Cc.

H H.—Jag känner mig förpliktigad att »krifxa detta intyg, enär jag märkt 
deu märkliga värkan af A*tiiialene. Min hustru har haft »paainodiek astma i det 
närma» e 12 ftr. Etter att halva försökt alla medel »om jag och mina Ämbetsbröder 
kände till. fick jag af en händelfte *e cr annons i edra fönster på lÄOre gatan i New 
York. hvarpA jag köpte en flinka. Min hustru började taga medicinen i november 
och det dröjde ej liinge innan jag *Ag förbättring Efter att hafva nyttjat endast 
en bufc lj. bar henne» aatuia försvunnit. Jag kau med nöje rekommetidera den till 
dem, »om lida af denna tråkiga sjukdom.

Boetad: 189 Alexander st
QKANDINXV BAPTIST KYRKAN 
O hör »f Elle och Ix>gan St. Söndag» 
«udfttjänftt kl 11 f m Köndagftikola El. 
12 09 t. m.. Aftongiid*tjän*t 7.00. Böne­
möte Onsdagar kl. 8 e m

Högaktningafullt,
O D. PHELPS; LAkare

Feb. 5, 1901.
tid har jag lidit af Afttnia och har fömökt många medeLJag 

•åg er antiotift oeh förftökte er pit-ft!a»ka hvilken ga1 mig lindring med detsamma. 
Sedermera köpte jag en »tor fiaeka. för hvilket j»g 6r »ynnerligen tackwem. Jag 
har 4 ' arn och kunde ej arbeta. Nu är jag vid bufttft h.il-a och kan »kota mi: a dag­
liga »ywl«*r. Ni kan begagna detta intyg lu*t ni vill. Hem addre** är: 285 Rag- 
ingtou Street, S. KA 1‘HAEI». 07 Kant I29th Street. New York City.

PROFFLASKA SÄNDES 1*A BEGÄRAN FHITT.
Dröj ioke att akrifva idag. Skrif grmisr oclt omiiänm ”Cattsda" 

Adresaera: l)R. TA IT’ BROS. MEDICINE CO., 79 Kast I30ih Street 
New York Chv.

G. A. Johnson pastor

HOTb.Lt. M OR
Caigary-Bdmon ton

—och—

Q,u’appeIle-Long
Lake

JECXVÄCN IlOLAti 

Till Salu Utmärkt

till Salu NÄmd» hoiell är belägel 
invid Manor, N W. T , station pA 
PipBltonc banan ocli ligger i en raski 
frainåtgAcnde. Iniid-ujrt-plHtf*. 14 
bädd rum, 4 rum pA nedre botten, 
atenkällar 2* x30. Hu^ef modern i 
och nybyggt. God* villkor lämnas 
Vidare meddelas af ägaren

JOHN BENSON 
Wauchope, N. W T

Dr. Toft Bros. Medicine Co 
H H —1 22 nr-*

h Till Salu hos alla Apotekare.AKEH8HUKSLAND
5 1 \ a Btillga och Lätta t il kor

SE HIT
Vi måste hafva kontanter för att möta 
våra vexlar. «å korn gena<t. Realisatiuu-*- 
nriter i mäns o. gosv>ani Kostymer, Mal­
tar, Pelsar, &c.

raiTT RKRFRWGW AMJ)
kan :ltmn ci lijlae inom korta 

alstAnd från deshft jeru- 
v .ägors B ta tioner DrsKENNEDY&KERGAN tD. W. FLEURY&co

Th. Lsading Specislitb ef Amtrics 28 Yws ta D«tr.H. Isnk Ewarlly.
Nlae out of erery ten men have been guilty of traasgreasioa aeaiaet aat 

tbeir youth. Natnre ne ver exenees. no matter how yoang, thongbtlese or Ireoraat 
he ma/ be. The puniebment and »nEerine correeponde with tbe crima. The o»ly 

oe from i ta rainoua resulta la proper ecieotillc treatment to coenteract Ite eÄect».
■ Tbe DR AINO, either by nightlr loesea, or eecretly throngh tbe arioe, mast be
■ atopped—tbe NERVES mett be beilt np and ievigorated, tbe blood mnet beperlHed, 
.1 tbe SEXUAL ORGANS mu*t be vitaliied and dereloped, tbe BRAfN ma#t be 
Ai noariahed. Onr New Metbod Treatmeov providea all tbeee reqairememe. öader 
wlta inflneece tbe brain becomee actlve. tbe bleed perifled eo tbat all plmpbw, 
y blotche# and nlcera dieappe^r; tbe ncr ve* beceme etroag aa aieel, ao tbat 
■w ness, basbfalneae and despoodency dfaappear; tbe eyes become bright, tbe face 
' 1 full aa i clear, energ- retoru • to the body, and tbe aroral, phyalcal aed eeaoal •»a

tema are iovigorated; all draine ceaae -no more vital waate from the ayetem. The 
Tbe varlone organs become natural and maaly. We lovlte all the aflficted tc ca 11 
and conanlt es cenådeotlally and tree of c b ar ge. Curva Qearant««d er oe 
Pay. We treat and cure: Varlcocclc, Blond IMavaaaa, Btrtetore. 
Olaet. Kmleelone, Urlaary Draioa, öparanatorrhoaa, Unoate- 
ral Dlacbargta, lflda«r and Bledde» nts«nacs.

CONBULTATION FBBB. ISOOK®

S-ADSTCMTER564 MAIN ST.
Butik midt emot Brunswick -id alia fcUi'.loncr efter ohaimämd.

Jeinvägar. 
vl.i nämmre nppiysnmgsv n:eddv 

las bredvilligt af

Det liinar -.ig atl brnitdfiirwitk 
ra i ett go.lt ocli soliili bolag.
Carruthen. Broek & Johnson. 

469 MAIN ST. —Confeö’n Life Blk.

EBBA (till »itj^väiiinna. som är 
telefonist vid Grönköpings central 
sfation i: — Men tank att ni kan 
Ivssra så där. Hör du också när 
jag lalar mod min fästman?

Väninnen: — Nä, då kommer 
alltid telegrafkommissai ien och 
tar luren ifrån mig.

EN NYFIKEN. Lille August: 
— Pappa, hur ser månen ul?

Pappa: — Det aer du ju sjiilf, 
det är ju fitllmåne.

August: — Ja, m<*n jag menar 
på baksidan.

NÅGOT DITÅT.
Har du sett hafvet.l/ifgren?

Löfgren: Nå, men jag har ha 
dat andå ett par gånger.

& Nanton,isler.
Land Department.Snickerifabriken WINNTPF’-• Mat-: r.T

nRS. OTTILIA EGNELL FBBB
If unable to cell, write for a QÖESTIOÄ BLANK for Home Treatmeet.Maaitoba lliufictirlig Co.

37-39 RORIE ST. - WPG. DRS. KENNEDY & KERGAN.svensk examinerad barnmorska, 
önskar blifva ihågkommen. Adress 
Campbell Block, Main Street 530, 
1 trappa upp, rum n:r 11.

rekommenderar »ig till 
utförande af alla »lag» 14» »HELBY ST., DETROIT, M1CH.

w*5wSnickeri-Arbeten,
TIIOH J. POKTE.

MAIN 8T. UCINTYKE BL.
Skylt: ”den röda örnen.

Små orakofttnader— liten förtjänat. Order 
nr poet omh^aörja» noga. Etira fin rep* 
rati<iu»verk»tad

Jiivelersre

Dorrar, Sash. Poster, Svarfning m ni Xr
rM. M..

Ull billlgnsle priner.
Företa klaaa arbete garanlera*. Alla be- 
Htalluiiigatr. äfven f.ån laudeorten. ul- 
föraa ftkynd«mma*t. Begär våra priser.

JOHN MATTSON,
ef 1502.

•I

r,81ISNI?'(!lNIWlmml

öROliFN?ALLA FALL AB1 VIIUIll.il I

Läraren: DÖF?^Skandinaviska sjukhjälpa- 
fö re;i ingen

“NORDEN"
Möter fjUrde fretlagen kl. 8 a. m. 

i Clements Bl. Mait! St.

G. 8CHRv»DER. fln. mi.
171 Pritchard St.

Maxaokr

DÖPHET OCH DÅLIG HÖRSEL
■ KK.A1TJ- ÅXTXTCordons

Apotek,
706 MAIN STREET

ÅLSKARENS KLAGAN. Han: 
— Förskräckligt retssmt dot här 
vädret för förlofvädt folk.

rdvly vur nya upfinolng. Endast de som äro född» döfva äro obotliga.

SUSNIK6 I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
F. A. WEKMAN, BALTIMORE, MD., såger:

Md.. 30.1» Man 1S6å
Ärade Herrar: — I>å Jag nu bllfrlt fulktändlpt botad lör «U>fh«-t. for btllkrl jag laekar rdet 

»pOnne-sy. vill pg nu gifta edt»r eu fullatändly besknfning öfvt-r mitt fall. M>m nl kan begagna, 
vin Dl jell önsÅt^r. I

♦K-.r fe-m År M-<1an brgynte det alt 
jag t-to1 *i«k-l<-» dttl pA det la örat

• ihIcI mot kaUirrli lör tre månsdc* Ull In-.-cu nytta. Jag sökte Många 
blund de riH-*t bekante I dem a -lad. Alla låtkU- mig till att i.rnWgå en

••r tti. •>. . li au -I : da blott ,l ' tfif-.a nit i..-!iertv?'g lindring f.»r s"«-nlngen I hulvudel. Mt u 
om b-g a» BB-leridck •« openUI >n. ville hdräeto l det b er* f.m nldng x finda iLH-aka.

1>» flek jag t»/.! e*T a- nooc l e« \ew York tkt- ing t*-it viNde tär alert medel mot doftiet. 
Ffte» btg luMte lwvaigfLtt det ett pår dagwr enligt auM iflnpni. nutrkle jn« aU »u»nlnL- n 1 
Iwfx n«M-t QTH-ifArlc. ih-Ii Hlcg. cf cr »it bafra beuagnat odert ro«iol f«lr fcw veckor, iuu- bdrat-ln I 
det högra örat fuÖHttiHi t v;o dl tl Ibaa . J:t;r farlLir eih-r :-f lijc rr.it och Vrr.nnr mtg

fullt K. .*. >\ ► nn.vx. 7.*» S Hmadway, Battåeeöm, Md. 
Vårt medel hindrar eder icke från edert arbete.

Hon: — H varför det då?
Han: - Det är så nedrigt kallt, Förutom engelsk* recept expierat

, ...._____ , ... i äfven sådana utstälde »f läkare iså mana tv ungen ett hålla han- sk,ndillxvien Våra Ufkeoierlel »i
All* el*gs Ved och 
Kolsorter fliinee p 
lager bos underteck 
nad.
Lägata Priser.
Telef. 798.
Bostad 96 Dagmar »t

A
susa I mitt högra 6ra och <lenn t su»nlag tUitog itadlgt, tills. derna i fickorna. ide bäatasom kanna köpa» för pen 

ningar.
Alla »laga droppar kunna fås. 

sin nye f*snn»n. De ii tredje el skrif på ert modersmål, 
ler fjärde gången hon * förkfvad! J 

__ Hon gör som träden. Hon

J*g beg igu
doktorer orh Ioeh

— I)nR sitfer Tekladänd med

. GORDON, 706 Main st, i
Midt niK t C. P. R. ttptioti, Witmip.

SSSf Hi be Wa efcr tielf i hemmet lår elt riifa irö.
INTERKATIOHAL ÄVBAL CLIHIC, 596 IA SALLE AVE , CHICAGO, ILL

sk fT-r sej hvarje år —en ny M. P. PETERSON.
ring. Dr S. W. PROWSE.

Che ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
ltykterhetabetellet

EN SAMVETSGRANN. SVEA GANADAS TRYCKERIfen: — Ja, jag mä verkligen saga." (Oteaaminrrad i Edinburg. Skottland)
Whaudlar njukdomar l

att er man ätt mycket aatnve «- Hahea,<iat. .»at * Naaaa. 
grann aom inte vricka' foten på Kuulur-. yoDonald atreet 
sig förrän bana semester ingick.

År beläget midt emot C. P. R. 
stationen. Pris: 75c. pr dag eller 
|4.00 pr vecka.

Utkommenderar tig NU utförande af allt dagt
Xlottngi.ingatid: 9 90—IS 90 t. m.. 8-h 

e. m. Söedsgmr *2—4 • m- Telefrn 541 >

. ttsZ M. A. Meter.
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Herre. af Danmmlcs litteraturer och 
— Tullfri hut r.r norik sill till konstnärer äro afbild-ide — bjudit 

Ryaeleod. Samtidigt med fiske- 15,000 kr. Piofeeor Tuxen, som 
riutsuIlningen i Petersburg har köpt laflan for kr. 10,000, ville 
där afhilli«s en internationell #* icke på nigot vilkor sälja den. 
kerikongroM.

BUan, IDomlnon <X
BcaPCr linierna.CANADAS

Is-slutit arbeta för upphafvaniet garoe vant*»kejsarinnan Dagmar I |^| ^ _ \/
af tullen på norsk sill. till Köpenhamn och drottning Iwwlvl* W vbl

— Bedragaren Sahlberg. Be Alexandra af Fngi.nid inträffar j -------
dragaien Sahlberg anläude till 0,11 delbart innan konung Chris- HmnPCtMfi la den
Kristiani» den 10mars. Angåen <<^1^-6 *» 8 april. H01HeSleafl-L^eD.

de den i somras till ryska utrikes
departementet afaaiida skl ifvdeen A pen rade meddelas: Kassören i 
har Sahlbcig f.rklarat, att hans har varande spiakforening. kapten 
»fsikt med densamma var att sö Fiacber, aom varit tysk undersåte i.r 
ka en plats i ryska utrikes- eller sedan 1864, har anhållits såsom 
justitiedepartementet, hvarfdr han d nsk undersåte och utvfsats med 
amnade bli rysk undersåte. Hans 14 dagars frist under påstående 
affarer hade gitt tillbaka,och han -ut han vare dansk undersåte, 
trodde sig med sina goda juridis­
ka kunskaper kunna skapa sigen , 
framtid i Hyseland.

Han förnekar heetamdt.att han 
haft andra tankar i denna skrif

Densamma bar — Hofvets främmande. 1 da-

från alla delar af de Skaudiiavis» 
landen oeh Finland säljaa billigast k fFRIBILrETTER

W. P. F. CUMMINGS,
General Steamship Agent,— Dansknr ovh ryakar. Från All» •eeti.mw med jämna

Kronolamden i Manitoha oeh Nedrest 
Territorierna, endantrgandee 8 och 28. 
hvilha ej åro uppfåtna för homeetead al- 

erade eom red-lotter ffii aettlar- 
l# eller för andra ändamål. kanna opp- 
ragt*
•om helst, som ir anaan. hufvud för en 
familj, aamt k varje mansperson. bog fjrlt 
18 år. till storleken af en kvarteek- 
tion å 160 aorea, mer eller mindre.

ANMÄLAN F„R TILLTRÄD*. 

Anmälan göree personligen på Land- 
kontoret i det distrikt. «kr lai.det ir b» 
liiget, eller om homeetead- tagaren aå öue 
kar, må han. på begäran hus ”The Minis­
ter of the interiör, Ottawa”,

■■en med 11 poinLs. De no,ska ‘‘i m«
ty det fanns flere som k mde hans ,i<.|t„g„,,ia vo,o (iu„d-i>on, »rhsii. räuigh., .t. uu *u »».bud uti
pltnei. Dessa planet strandade .^hwarts och Ma,hiesen, de hn: g» tilltrM**be,ieet torhonom. Eusfg.it
emellertid pä att h n lullst.-imdigt ska Walheen, Wiinikainen och *' ^ tor .uiusu,;
m.tsfe kiiniin hchandl, det ryska Tilander h*r lörat v,m urpt«gi,. er

llianaer. I.t*gw ytterligare •„ sigilt p* Si.iÄ, oila.
Hp,Äket" - 1W,k ikonkurs. Från Hel- !‘UUU t8' 1U l”*0*1

dra omkostnader
dngfors meddelas den 10 ma,satt

el
Care of C. P. R. Office. WINN1PEG, MAN.

hvmeeu*ad af hvilken person

hvarest Jordbruk lonar sig!
tr

CAMADA PACIFIC JÄHMVAtiKM

har utmärkt land till saln i de bästa trakter af Canadaa Nordväst. F6» 
att förenkla betalningeeyetemet har bolaget anugit liiljande: Summan a 
köpeskillingen eeh räntan delaa 110 delar enligt nedanstående tabell; dea 
först» inbeulningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genset 
bearbetar sitt land, två är efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En pereoi 
sem ej edlar minai 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell viaar de olika betalningarna å 160 aere 
pr år allt elur landets pris: —

Finland.

— .Skridskotart inger. Vid po- 
ksliåfting i Helsingfors d. 2 murs 
i hauigh ftsåkning mellan norr 
män och finnar segrade norrroän-vclse, och förklarar, ait han ei 

lörsukf dölja s.tt förehafvande;
”Commie-

första inbeulningen A
160 aeree a *3.00 pr aere 171.60 oeh nio årliga tnbeulnlngar af SW 

do •’ 3 60 do 83.90
95 85

107.85
110.85 
131.80 
143.8

do 70do
— Till Kristisnia universilels ” 4.00 do

” 4.50 do
" 5 00 do
" 5.50 de
” 5.00 do

de do do W
hundraårsfest den 2 sept. 1901 do do doMiiniiviljelysbankeii har inleminit 
nar man red,,n börjat förhereia sill konkursansökan, 
sig, i det akademiska koll giet

9#HOMESTEAD SKYLDIGHETER.
do do do loo

Uuder deu nuvarande homeetead-lageu 
•kula skyldigheterna fullbordas på följaa- 
dw sätt, nämligen:— .

1) Genom att miuat sex månader bygga 
oeh bu på landet h varje år un Jer en ter­
min af minst tre år.

do dodo 110
— Et par kejserliga skrapor.
Utom alt Bobrikoff. i sin ifver 

att få förvisa mistsha.liga finnar 
till Sibirien, af kejs, ren fått det 
korta b< »skedet: ”Det blir min 
ensak,” har krigsministern Kura 
[wtkin fått sig en kejserlig skrapa.

Den sistnämnde h de spännl 
bigen för högt, i det han infor 
Nikolaus II klagat på xtorfu, sen 
Konstantin, som vid sia inspek­
tion af militä, lärove: kc införde 
nyhetei och gaf l..ften, dem krigs 
ministern icke fann lampliga i sit’ 
sj-stem. På krigsministerns för­
slag tilldelades storfurst Konstan 
tin derför ett oftuntligt utialandc 
al kejserjit missnöje i deu officiel 
la militäi tidningen "Ryska [nva 
liden”.

Detta föranledde en samman 
kemst och öfve. liiggning af 
sto furstar, hvilka bcslöto sanda 
storfursten Vnld mir till kejs,ren 
mel klagan öfver den lidna oför 
ratten, som träffat all». Följden 
al Waldimiiä audiens blef en ny 
skrapa ! ”Invaliden”, denn 
gång med akta sjelfherskarelogik 
tilldelad Kumpitkin.

Att Kuropaikin och äfren Bo 
brikovff efter detta fått siorfui star 
ne mo’ sig. hehöfver knappt sårlts. 
liksom att denna omstsindighet. 
om någon, är af iiafnr att kunna 
me Iföra do#sa herrn n fall och den 
reaktionära kamarillans spräng 
ning. Hejlket icke vore för ti­
digt.

tillsatt en kommitté af elfva pro 
fesaorer och öfver bibliotekarien, 
hvilken kommitté skall utarbeta

do do do 110
Om landet beUla* till fullo pA en gång gitvee 10% rabatt af den «um 

ma, »om ölveratlger försu vanliga Inbeulningen 6% ränta räknas förfall 
an betalningar.

OBS! Om ni ej år i tillfälle att köpa land så skrit etter våra pam­
fletter och böcker «oin viaa eder huru man försäkrar aig om ett HOME8TA. 
sf 160 acres(129 tnunland).

planen t II uiiiverdteteis festskrift 
vid jubileet. Man ämn ,r fira da 
gen med all den fru liga högtid­
lighet, som bör tillkomm , hundra 
årsminnet »f grundläggandet al 
landets törsta och enda uuiversi 
tet, säger "Morg mbladet”.

2, Om fa. i re u (eller modren, em maa- 
een är .lod) till e» peraaa. eem är be- 
riittiged att upptaga humeeteed, bor pä 
eu larm i grannskapet af det homslead 
-KIIU af Hällan perenn nppiagiu. upptyllee, 
bufaatakyliligheten under tiden före Pa 
en t tete er hällande af eäuan perenn genom 
att vara boselt hun eiu fader eller meder

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commiiioner.

Skandina viaka b ref besvara» på samma språk.

VESTRA CANADA.Ibinmsrk.

— Dansk vast indiska öarna. 
Folkbtingo, f.iieiog på torsdag»!, 
filrsm bch.iivllingvn \sf IV., slagt» 
om försälj,ling nf do dansk-väs, 
indiska öarna, hvilket förslag för­
ut tills'y. kts af ,lut till utskot, 
konstituerade folk-tingct.

Talmannen Anders Nielsen och 
utrikesministern talade bland au 
dra fur fi.rsNget, Bjerre oel» 
Hammc, ich talade mot deis-un 
n.a. Den senare hufdade genie 
mot talm manen» uppfattning, »ti 
det ieke v ort: olämpligt att häl 
ånyo diskutera fråga», som fö, 
ofrigt hittills*blifvit smugglad 
igenom. Vid detla yttrande biel 
h to af lilmitnnen kallad till oid 
niogen.

Förelaget gå;k diiivlier till an­
dra behandlingen.

4— Ku konflikf . mellm Lika re 
ohl, ajsitekaie hotar att utbryta f 
Dniimsrk. Ett femtiotal af ,1c 
på landet Imetidl iåkat aa immli 
gen rättighet att distribuera me- 
(ftsin, för att p* så siitt underlätl» 
iRlgåneenalläkemedel för allmän 
heten. Läkarna ha häraf haft en 
liten biinkomst, tjugufem p'oceir 
»f försal jningsb-doppet. Denna 
förtjänst anse mi a|*,tek.irna vara 
fur sto,. «h ha därför be.lutit 
nedsatta ratiatten till tio procent. 
Ifrågavarande läkare ha s-tmman 
lagdt i rundt tal hittills förtjänat 
75,000 kr. De skulle enligt de 
nya bestämmelserna alltså gå 
mtio om 45.000 k»- ett sutn-u", 
som de n itttrligtvis oj golvillig 
lita g , -4g ur Itåodern.,.

F-irkastadt ni-htid. Konst 
mecenaten Pbnui» Fursosilai1 g 
har enligt Köpetih 'nv,sialniiiv.-i 
ne f*»r don bekanta 'ali »n "Aft -ti- 
selkab" af Julius Pauisen — ett 
konstverk på hvilket cn hel dol

8) Om en uybyfjrare her erhållit Pa­
tent på sitt första homestead. eller eertifi­
kat för utfärdandet af sådant Patent att# 
»ferat af i den ordning, som förwkrifvea i 
Dominion lasuds Act. *Äint erhujit till- 
»iAnd for ett andra hoine»te»d| tippfj lie 

•stepky Idigheteu under tiden . före Pa 
teuiets erhillande genom att vara bosatt 
på sitt första I omestaad.

ET" Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad dee 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för Aret:

M edelek örd pr se.
17.13 
38 80

Area under sådd
Hvete.................. ..1,629,995

575,136 
182,912

8:ma bushel».
27,922,230 
22,818,378 
5,379,156

Hel* sidesprodnktionen.... 56,619,764 
19,151

Hafre 
Korn. 29.44 Om nybyggaren har sin permanenta 

bos lett på farm, enm ägee af honom i 
grn,in*knpe, nf hane homeetead. uppfyll*, 
hofeelekyldigheteii genom att vara bonat* 
■ippå nåinda farm.

168.5Pytatls 3,226,39*
KKKATl KSAFVKLN.

Af slaktdjur exporterades nrde, året..................
Boekapsuppfiidare^afaände under året.................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

12,000 at. 
35,000 at. 

•470,659 09

10,500 (armarbetare anlände Irå öatern lör att arbeta på akördefälten, oså 
behofvet at arbetskraft blef knappaat ändå fylldt.

Beräkaade omkostnader på larmhua under Aret.........*1,000,000

Land kan kåpaa i nästan alla delar al provinsen på lätta betalning* 
villkor. Priserna vexla från *2.00 och uppåt.

BBIIÄRAN OM PATENT 

.kall inlämna* vid slutet al de tre ås et. 
ill-vteii lokala land ägsnteu. underageo 
en eller Homeetead inspektören fnnäl* 
ienua heg.trau iusjuidae, måsta eettlarei- 
gilva sex loåuaders skriftlig notis till 
"omniiwioner of Dominion Lands,

;1 Lh*r*s. »U bu ämner uttaga patent.
ör settlareus bekvämlighet,

■ispektöreu anlitas, årlaggw sa extra af
it af 85.00.

Homestead

)

FRIA HOMESTEADoUNDERRÄTTELSER. * O
Nyanlända iuvandrare erhålla på Immi 

gran t kontoret i Winnipogeller Dominion 
Und kontoren i ManiUiba och Nordväst- 
I erritorierna underrättelser om det land. 

<om är öppet för tillträde, och från tjäna- 
temiåiineo kus^iadsfria råd och upplye- 
iiingar samt bjftlp för att tillförsäkra sig 
ett passande stycke land; samt klara u^- 
lerrättelser mad^afseende på land, skogs , 
kal- oeh miueraliagarne s-iväl som Krono- 
laudeu i j” rnvMgxbiUtet i Britåsh Colum­
bia. erhållas på begäran hos the Secretary 
<>f the Depai tmenVof the Interiör,Ottawa: 
he Comroiaaioner of Immigration, Win 

oipeg. Man., eller till någon Dominien 
Lande Agent i Manitoba.

itro finna tillgängliga i många delar af provinsen, såväl com i de nfirgrft»- 
ando distrikten i Aasiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada erhåUMs 
alla platser i Förenta Staterna tillsamipans med alla upplysningar 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada

EATA1B XAW ICKE 10TAS
Srtsra meömi M ds letas n* tiu sjoft 
|------ l Mods. vlfrr konst

<

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStater»#lBTdrtos
InvftrtM ook verkar direktbrekt pk

"Mniri rMpiiinwi~
Dee blef Or mton år 
af ds bkka Ikkarehdr I

eller

F. PEDLEY, )
mndna coed de bketa I 
ar direkt pkfkiSBklnnri 
tas af detneredlanser sr d2r22?ST Superintendent of Immigration.let i James A. Smart, 

Vice Inrikesminister.
Skrtf eftar anbeksBaingar frm.

tssss-S.C’-” Ottawa, CanadaV

,-a1m wiw woe »-f nw NB — Utom desas Fri hemman, til 
hvilka Ovanstående förordning hänför 

af bördigt Und till 
fAngliga för arrende eller köp från jarn 
vigsbolagee eller andra firmor.

UUX oi ■a■evavo wnv*

prenumerera pa

“Canaba.”
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Vigde. D. SwsoKHioeh Msthilds 
Nilsos ml pastor X. Heiner.

Nu tömmer Järn vägen.Sjrrn Stock­
holmare! C. P. 8 siges ha ntilmnat 
kontrakt på banan /rån Moommin 
och skall kappbygga med C. N. B. 
Ull Edmonton och Klippbergec

Vansinnig på tåget biel en flnne i 
Pirra veckan och hoppade af tåget 
två mil bitom Deception station -ne­
dan tåget var i (ell gång. Efter 
ålakllligt sökande fanns han upp­
krupen bakom en tieshög, jämförel­
sevis ringa rkadad elter sitt farliga 
hopp. Han inlördes till Wlnnlpeg. 
Han var stadd på resa från Oregon 
till Helsingfors.

höra den för hednamissionen aå 
varmhjlrtade pastorn. Ett offer 
till hednamissionen upptages vid 
tilMlIlet.

"borne, SwecVtoomcWinnipeg.
kan fröras mycket tilldragande för 
edra barn samt få en musikalisk 
ariuoifar genom ett piano likt Wil­
liams eller också co«l orgel.

Vi halva en «l#»l Ik-gMtf naile troda 
I i'«U nitielit i ill »aiu billin i Lliie vil- 
ko..

F9t att kmmna meddela resultatet
ml referendum röstningen bar "Ca- FRÅN MAFVET. 

Befarad sjöolyckanada" bllfvlt försenad en dag. Atlanter-
ångaren ’’Huronien" har nu på en 
månad ej afhörts- Sålfångare, som 
hemkommo norr ifrån, hafva ej hel­
ler sett henne. Man fruktar att

6Landkoprn pågå I oförminskad 
skala. Försäljningarna å C. P. R. 
land Office har under mara månad 
tredubbla ta. 101,029 »c res såldes. 
Hela totallönåljniagen mnder de 
tre lirtförflatna månaderna uppgå 
♦III nåra en million dollars.

Umiss bridge börjar bllfva en li­
ten svensk stad. Ett stort antal »f 
Tire landsmän hafva slagit upp si­
tta bo nålar dir och uppfört kom för­
ta bla hem, o;h fler* äro * I färd 
att bygga sig hos där.

Andrad reseplan. 1'ndertecknsd 
besöker Minne-loss den 18, Clan 
William den 19 och Scsndlnavia d. 
20 april och ej som förut blilvii pri 
vat uieddeladt. O. W. Bengtson.

Nya kanoner äro på vig till 
Winnipeg lör bårvarande artilleri 
beuerien räkning. De utgörea al 
12 pondare,modernaste konstruktion 
samt äro sex till antalet.

Hvem var knn? Liket al en okänd 
mansperson fanns al en farmare 
Taylor liggande på Stonewallvägen, 
att par mil Irån City 8looe qoarry. 
Liket Inlördee till Winnipeg. Den 
döde år en medelålders man samt 
•välklädd. Han bar sedermera in- 
dentiflerats.

fly g gnadt verksamheten. 91 ”per- 
tmlt*•■ lör byggnader har nttaglta, 
värderade till $168,000. Kontrak­
tet på Stratbcona block har ntläm- 
nau. Träarbetet och inredningen 
•kall utförai af byggmästare Mltch- 
ell och målningen af Bell A Co.

En litterär musikalisk aftonun­
derhållning skall ungdoinslöreiilng 
en I lutherska kyrkan gifra torsdag 
afton den 17 april. Ett god t pro­
gram år nnder Inöfnlng. Kaffe och 
och dopp serveras. Biljettpriset är 
25 cents för äldre och 10 cents för 
■barn.

Intet C. P. K. hotell. Det har nu 
definitivt tillkännagifvlis, stt C. P. 
K. bolaget ej skall byggs något ho- 
tell I Winnipeg ännu så länge. En 
ny station skall dock uppföras. Bo­
lagets direktion har godkänt den nyn 
aktieutakrifningen på 19} million 
dollar».

Ätt framstående man (nom den 
lutherska kyrkan kommer att pre 
dika nästa söndag i lutherska kyr­
kan här, I det leol. dr J. A. Thelin 
då kommer att uppträda. Dr Thelin 
är superintendent för Indlamiaaio- 
nen inom General Councll — gene- 
•ralsynoden al de lutherska synoder 
na ipom Amerika. Han är en be­
ryktad talare både på svenaka och 
engelska, och I kyrkan akall han pä 
förmiddagen predika på svenska och 
vid kvSlIagsdstjinaten på engelska. 
Ingen bör därför försumma att höra 
den lärde doktorn, som '.rots slnahS 
år erbjudit alg att gå ut på hedne- 
fället. Dr Thelin kommer antagli­
gen aU besöka andra skandinaviska 

■platsar.
Settlare anlända nu i stort antal 

hvarje vecka frän En ropa ock öetra 
-Canada. Flera gånger I veckan 
anlända Immigranttig medförande 
hundratala personer. Ett 40-tal 
skandinaver samt några »venskfln- 
nar anlånde härom dagen. Från 
England afeegla hundratals hvarje 
vecka och söderifrån pågår Invan­
drare strömmen l oförminskad skala. 
Tjänstemännen å Invandrarekonto­
ren äro naturligtvis mycket syssel­
satta med alt placera alla nykom­
lingarna, dels alt Unda dem ut på 
land.dels att tkafla dem platser.

tilUM
Forrester 4 Hatcher

hon omkommit bland isbergen.
Sjöolyckor. En Beaver line ån­

gare, Lake Superior med last från 
Liverpool, har strandat på en ler 
bank utanför St. Johns och kom­
mer troligen att blifva vrak.

V. M. C A. BLK, - Porte ge Av e.
VVIN.MlEU

I P. Nelsons

<3rocerv*t:>ani>dKriget i Syd Afrik.Personal-notiser.
Mr John E. Korslund afie*te Idag 

till Gretna for att mottaga en tåg 
last norske invandrare från Ereklne. 
Minn., aamt med sin närvaro hedra 
ett mennonitbröllop.

Pastor J. A Mattson och Rev. B. 
O. Berg besokte under veckan Sean- 
iinavia.

Mr L. A- Kallraan från Teulon af- 
lade i måndags eu besök å vårt 
kontor.

Mr* M. Alm från Hazelcliffe, gås- 
tar f. n. hos sin svårson, pastor N. 
Heiner.

412 UARVIS STREET
Boerledarne siiges nu hälla kon­

ferens för att diskutera fred 
Under tiden pågår strider hår och 
där med växlande lycka. Kil- 
chener har låtitskjuta tvä ausini- 
liska offleemae, som i kallt blod 
lätoncdskjuta tio boer. Vid en 
tågurspåring dödades och sårades 
omkring ett hundratal engelska 
soldater.

flnnesallt som tillhörer en välordnad Skandi­
navisk Spr-ceri Affär. Goda vaior. Billiga 
pi iser. Ordei-s från Landsorten expedieras 
Fermt. Höginlngäfullt,

P. NELSON.

Sill ocb bellhateeser! k

Vi vilja endast för en kort tid sälja nedanstående sorter till 
följande priser.

SILL I KAGGAR 95 CENTS.
70 c Norska Sardiner pr buik 
45 c. ” Fiskbullar ”
25 c. ” " mindre ”

Ofvanstående priser endast för kontant med order. Besök 
eller tillskrif oss för priser i porti till återförsäljare.

Slakteri butik Ansjovis pr. kagge 
" mindre ”
” pr burk

15 c. 
25 c. 
15 c.I min iivöppnsiie Slakteri.ffär ä 

,mi LOQÅN AVE., nära M.in Si. 
tillhaudahållee till dagen» gällande 
Lägeta priser alla slags

FÄRSKT KÖTT.
SALT KÖTT,
SVENSK KORF&
SYLTA,
PURE LARD,
GRÖNSAKER m. m.

Licquorlagen ned­
röstad. Gustafson & Co. 335 Logan st.Under fördelaktig* väderleksför­

hållanden försiggick om röstningen 
öfver referendumlagen. Omkring 
28,000 rostet registeradea och al 
<ieai voro 11,000 i favör af liquor- 
iHgen och 17,000 motaatt.

I Winnipeg kastades ett oväntadt 
stort röstantal, 2,481 för och 5,887 
emot. Enligt de beräkningar man 
gjorde i dag på middagen synes la­
gren vara besegrad med 6,000 roa 
tere majoritet.

Utgången var tämligen visa pA 
förhand. Ej nog med att lagen vai 
ill* hopkommen, Roblin ministilreiiF 
handskande med densamma har va­
rit I hög grad skandalöat, aå au 
inieatioendet mot såväl lagen aom 
dess upprättliållare var vida epridt. 
Och en skandal hade det nog blifvii 
i fortsättningen. Enligt utslaget 
skall lagen nu förra Ila, men om där­
med prohibitionefrågan dödats »om 
en politisk fråga, återstår att se 
ttoblin förklarade en gång, att om 
lagen blir besegrad, så »kulle de 
kalla till aig aykterhetavännerna 
i,'en och sätta ihop en an nau lag. 
Men den gubben går väl knappast 
uu.

Telefthpne 291.

GRAND JEWEL SPISLAR
Ni får Edra pängar tillbaka, om ej är belåten. * Köp en 

det*är ingen risk. Tillvärkad af
BURROW, STEWART & M1LNÉ, Hemiltcn

flerrick, Anderson & Co.
åt. rförsäljare, Winnipeg.

I alvaktan på landsmännens vär­
da ordie», tecknas, Hngtnlnjzsfullt, 4.

O. NELSON, ri

Archibaid, Macäray s Snarp
Advokatfirma.

Utför alla slags Juridiska och 
ministrativa Uppdrag.

411 MAlN ST. 
r o. a..

Canada PermanentSWestern Canada
WINNIPEG MORTAGE CORPORATION.

Afdelningakontor; Winnipeg.Refrrwfi e»r: K.I <«• Hufvudkontor: Toronto.
Penningar utlånas påfastighet eller land mot lågsta gnllaude ränta 
Farmland till Salu. Köpare skall finna det fördelaktigt att

aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till
W. M. FISHEH,

Skand. Advokat.
ex-THOHAfl H. JOHNSON,

Burrinter, Sollcitur etc.
ontor: Room 207, Mcliityre Bl 

MAIN STR.
P. O. Box 423.'

k Manager Mamtofa» Hraach.

Tel. 775
SCANDINAVIAN HOTELL,Hugh McCowan, arkitekt straxt invid C. P. R. Stationen, Winnipeg, Man. 

Resande tillhatidah Ilas rum cx^i Spisning för Eu dollar per dag.
För inackordering hrviljse säraklldt pris. Bästa Viner, Uköier.öl 
och Cigarrer, aamt äkta Svensk Punsch och A rrack serveras.

tio* 7. i9u Mai* ST.
har gjort ritningarna till Mi sious- och 
Baptistkjrkoma vid höruat al L gau och 
Klleu Sts. P. O Box 4* Telefon 1553 O# SIMONSON, Källarmästare.

iaa&SilDUBBELMÖRDAREN GORDON5 
RÅTTEQaNO.

Rättegången mot dubbelmords 
ren Gordon i Brandon pågår na. och 
nånge vittnen äro inkallade. Gor 

don oekar till allt. Beviaen mot 
lionom år dock allt för klara lör att 
lämna något tvllrel om, att brotu 
lingen nu är laet.

National

Cream
Sepavatovu

F. A. DRöMMOND
339 MAIN St. WINNIPEG 

Agent för Northern Aoounxnce C. 
Contlon, England. Qrmudadt 1836 
Lapltiti 36,000,000.

Stad»- och KarmaÄrw ombesörjas.
'V,

A. S. BAEDALht roar a « k.
Högtldsflrande skaror samlades I 

lutherska kyrkan såväl långfredag 
•om p»a (da*en. Sköna ecb uförgät- 
iiga voro deesa högtidsstunder I 
Herrsne hus.

Påskd.gen kl. 4 pi e. m. gjorde 
församlingens fruntimmer en öl ver 
rasksnde påhälsning I prästgården. 
De hade iiäm l.-en kommit öfverens 
oni att på dett* sätt gratulera Irn 
Berg på hennea 43 födelsedag. Bord 
dnkadee, kaffe och dopp ser vers des 
och det hela lyckades förträffligt. 
De vackra och dyrbara minnesgåf- 
vor, som vid tillfället öfverlämnadee 
till priUtfrnn, visade h vad den upp- 
finntngsrika kärleken förmår. 8* 
kert Er, att detta besök länge för- 
blilver I taekeamt minne.

En annan nyhet Irån denna plate 
år, att pastor Berg har resignerat 
från pastorsämbetet i Sv. Inth. förs.

Pastor J. Teleen håller föredrag 
om hednamissionen i Lutherska kyr­
kan onsdag den 9 kl & på Itvållen. 
Alla skandinaver åro inbjudna att

The National är tillverkad af 
Raymond Mahuf. Co. of Gueiph 
Ont., hvilkens framgång 
symaskinstillvåi kare af

RAYnOND SYMASKINER 
och innehåller allehanda förmåne 
för att användas på farmen. En­
kel i konstruktionen, lättskött o. 
skummar bäst. Stark och var­
aktig «amt GARANTERAT att 

gör* gott arbete. Dan blir allt mera populär Mand de ka­
nadisk* farmarena. Begår NATIONAL, försök och köp 
och Ni har gjort en lönande affär.

National no. t, förmåga 330 till 350 Ibs pr timme.
National no. 1 A, “ 450 till 500

Kegrafnlnga Byrå.
r utföra» fermt och 
moderat pri».

Hyrkusk verk, ia kL droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST

Begrafuing»
UU

som

Herr-

Ekipering. /
Skjortor, Kragrft^ Halsdu­
kar och näsdukar af Silke, 
sumt föröfrigt allt aom till­
hör en företa klassen Eki- 
peringsaflar.

Våra varor äro redbara.

A. MERRICK, P. 0. Box 518, Winnipeg. 

THE GUELPH MANUFACTURING CO.,
of Gueiph, Ont.

JOS]

MUUga orglar. Ftktlt 
Pianolagret har Maaoa A Risen, 
flH» Ill.Hain »t. alltid begagnade 
ergtar från $35 4 $70, betalbara

det stöta
Våra priser likaså.
White & Manahan. The National betalar sig sjelf inom en kort tid.
500 Maln St. - 137 Albert St.

WINNIPEG.
NA1N ST., Bet Pertage

$6 1 månaden. Deesa wglar Agenter ÖNSKAS I alla orepresenterade distrikt.tre 1 gedt skick, de repareras och ef 
af skick liga orre.bvrvar*
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